Kanalansluten med högt
statiskt tryck PACi Inverter+
Hög värmeeffekt vid låga
utomhustemperaturer
De kanalanslutna systemen är den idealiska
lösningen för flexibla och dolda
installationer och de 200 mm
kanalanslutningarna (tillval) ger en

S-100PF1E5A // S-125PF1E5A // S-140PF1E5A
Fläns för cirkulär kanal (tillval)
Utgångar x mått Modellbeteckning
2 x Ø 200 CZ-56DAF2 (två SA-utlopp)
3 x Ø 200 CZ-90DAF2 (tre SA-utlopp)
4 x Ø 200 CZ-160DAF2 (fyra SA-utlopp)
KANALANSLUTEN MED
HÖGT STATISKT TRYCK
PACi STANDARD OCH
ELITE INVERTER+
Kylläge Värmeläge
Kapacitet ESEER Tillförd effekt Kapacitet SCOP Tillförd effekt Ljudtrycksnivå 3) Mått (in) Mått (ut) Driftområde
Nom. (Min. – Max.) Nominellt Nom. (Min. – Max.) Nom. (Min. – Max.) / vid -7 °C Nominellt Nom. (Min. – Max.) Kyla–Värme (H / L, S-låg) H x B x D H x B x D Kyla– Värme min. / max.
kW W/W kW kW W/W kW dB(A) mm mm °C
Kanalansluten med högt statiskt tryck PACi Standard Inverter+
KIT-60PFY1E5A 6,0 (2,0–7,0) 5,4 a 1,930 (0,325–2,850) 6,0 (1,8–7,0) / 4,39 3,8 a 1,410 (0,275–2,055) 35 / 32 / 26 — 35 / 32 / 26 290 x 1 000 x 700 569 x 790 x 285 -10 / +43 — -15 / +24
KIT-71PFY1E5A 7,1 (2,0–7,7) 5,3 a 2,570 (0,325–3,270) 7,1 (1,8–8,1) / 4,32 3,8 a 1,800 (0,275–2,380) 35 / 32 / 26 — 35 / 32 / 26 290 x 1 000 x 700 569 x 790 x 285 -10 / +43 — -15 / +24
KIT-100PFY1E5A 10,0 (2,7–11,5) 5,4 a 3,320 (0,530–4,200) 10,0 (2,1–13,8) / 7,22 3,8 a 2,630 (0,410–4,000) 38 / 34 / 31 — 38 / 34 / 31 290 x 1 000 x 700 996 x 940 x 340 -10 / +43 — -15 / +24
KIT-125PFY1E5A 12,5 (3,8–13,5) 3,7 1) 4,100 (0,900–5,000) 12,5 (3,4–15,0) / 9,14 3,8 2) 3,270 (0,730–4,400) 39 / 35 / 32 — 39 / 35 / 32 290 x 1 000 x 700 996 x 940 x 340 -10 / +43 — -15 / +24
KIT-100PFY1E8A 10,0 (2,7–11,5) 5,2 a 3,320 (0,530–4,200) 10,0 (2,1–13,8) / 7,22 3,8 a 2,630 (0,410–4,000) 38 / 34 / 31 — 38 / 34 / 31 290 x 1 000 x 700 996 x 940 x 340 -10 / +43 — -15 / +24
KIT-125PFY1E8A 12,5 (3,8–13,5) 3,7 1) 4,100 (0,900–5,000) 12,5 (3,4–15,0) / 9,14 3,4 2) 3,270 (0,730–4,400) 39 / 35 / 32 — 39 / 35 / 32 290 x 1 000 x 700 996 x 940 x 340 -10 / +43 — -15 / +24
KIT-140PFY1E8A 14,0 (3,3–15,5) 3,8 1) 4,350 (0,84–6,000) 14,0 (4,1–16,0) / 11,68 3,5 2) 3,580 (0,90–5,200) 40 / 36 / 33 — 40 / 36 / 33 290 x 1 000 x 700 1 416 x 940 x 340 -10 / +43 — -15 / +24
Kanalansluten med högt statiskt tryck PACi Elite Inverter+
KIT-50PF1E5A 5,0 (1,5–5,6) 5,7 h 1,350 (0,260–2,000) 5,6 (1,5–6,5) / 3,62 3,8 a 1,500 (0,220–2,400) 34 / 30 / 26 — 34 / 30 / 26 290 x 800 x 700 569 x 790 x 285 -15 / +46 — -20 / +24
KIT-60PF1E5A 6,0 (2,5–7,1) 6,4 i 1,540 (0,530–2,000) 7,0 (2,0–8,0) / 5,85 3,9 a 1,810 (0,480–2,480) 35 / 32 / 26 — 35 / 32 / 26 290 x 1 000 x 700 996 x 940 x 340 -15 / +46 — -20 / +24
KIT-71PF1E5A 7,1 (2,5–8,0) 6,4 i 1,850 (0,530–2,650) 8,0 (2,0–9,0) / 6,69 4,0 h 2,080 (0,480–2,900) 35 / 32 / 26 — 35 / 32 / 26 290 x 1 000 x 700 996 x 940 x 340 -15 / +46 — -20 / +24
KIT-100PF1E5A 10,0 (3,3–12,5) 5,8 h 2,440 (0,840–3,700) 11,2 (4,1–14,0) / 9,63 3,8 a 2,600 (0,900–4,400) 38 / 34 / 31 — 38 / 34 / 31 290 x 1 400 x 700 1 416 x 940 x 340 -15 / +46 — -20 / +24
KIT-125PF1E5A 12,5 (3,3–14,0) 4,3 1) 3,570 (0,840–4,600) 14,0 (4,1–16,0) / 11,80 3,6 2) 3,480 (0,900–5,200) 39 / 35 / 32 — 39 / 35 / 32 290 x 1 400 x 700 1 416 x 940 x 340 -15 / +46 — -20 / +24
KIT-140PF1E5A 14,0 (3,3–15,5) 3,8 1) 4,310 (0,840–6,000) 16,0 (4,1–18,0) / 13,98 3,4 2) 4,440 (0,900–5,900) 40 / 36 / 33 — 40 / 36 / 33 290 x 1 400 x 700 1 416 x 940 x 340 -15 / +46 — -20 / +24
KIT-71PF1E8A 7,1 (3,2–8,0) 5,2 a 1,850 (0,640–2,650) 8,0 (2,8–9,0) / 6,69 3,7 a 2,080 (0,580–2,900) 35 / 32 / 26 — 35 / 32 / 26 290 x 1 000 x 700 996 x 940 x 340 -15 / +46 — -20 / +24
KIT-100PF1E8A 10,0 (3,3–12,5) 5,8 h 2,440 (0,840–3,700) 11,2 (4,1–14,0) / 9,63 3,8 a 2,600 (0,900–4,400) 38 / 34 / 31 — 38 / 34 / 31 290 x 1 400 x 700 1 416 x 940 x 340 -15 / +46 — -20 / +24
KIT-125PF1E8A 12,5 (3,3–14,0) 4,3 1) 3,570 (0,840–4,600) 14,0 (4,1–16,0) / 11,80 3,6 2) 3,480 (0,900–5,200) 39 / 35 / 32 — 39 / 35 / 32 290 x 1 400 x 700 1 416 x 940 x 340 -15 / +46 — -20 / +24
KIT-140PF1E8A 14,0 (3,3–15,5) 3,8 1) 4,310 (0,840–6,000) 16,0 (4,1–18,0) / 13,98 3,4 2) 4,440 (0,900–5,900) 40 / 36 / 33 — 40 / 36 / 33 290 x 1 400 x 700 1 416 x 940 x 340 -15 / +46 — -20 / +24
Dimensionerande driftsvillkor: Kyldrift inomhus 27 °C DB el. 19 °C WB. Kyldrift utomhus 35 °C DB el. 24 °C WB. Värmedrift inomhus 20 °C DB. Värmedrift utomhus 7 °C DB el. 6 °C WB. (DB: torrtermometer, WB: våttermometer). // Specifikationerna kan ändras utan föregående meddelande.
1) ESEER-värdet är beräknat enligt Eurovent IPLV för SBEM för inomhusenhet av U1-typ SEER=a(EER25) + b(EER50) + c(EER75) + d(EER100) där EER25, EER50, EER75 och EER100 är EER-värden uppmätta vid 25 %, 50 %, 75 % och 100 % dellast för respektive temperaturer 20, 25,
30 och 35 °C DB. A, b, c och d är värden för en kontorstillämpning. Värdena ges som a = 0,2, b = 0,36, c = 0,32 och d = 0,03. De interna temperaturerna är tagna vid 27 °C DB och 19 °C WB. 2) SCOP-värdet är beräknat enligt Eurovent IPLV för SBEM för inomhusenhet av U1-typ
inklusive korrektionsfaktor för avfrostning. 3) Ljudtrycksnivån för enheterna visar det uppmätta värdet vid ett avstånd på 1 meter framför huvudenheten och 1,5 m från marken. Ljudtrycket är uppmätt i enlighet med specifikationen Eurovent 6/C/006-97.